PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZALTENSE/RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL DE REVOGAÇÃO DE NOMEAÇÃO POR DESISTÊNCIA Nº 02/2024

O Sr. Joarez Luís Sandri, Prefeito Municipal de Cruzaltense/RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público o presente edital, referente ao Concurso Público Nº 01/2023, para revogar a nomeação por desistência
dos candidatos abaixo:

ANDERSON LUIS DE GARAIS
ALESSANDRO SARTORI

Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzaltense, 28 de junho de 2024.

Joarez Luis Sandri
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.